COD.

1

16

16 -

17

17 -

18

18 -

19

19 -

19 -

20

20 -

21

21 -

21 -

SECRETARIA DE JUSTICIA, SEGURIDAD Y DCHOS.HUMANOS

LISTADO DE PROGRAMAS

DENOMINACION

UNIDAD EJECUTORA

Coordinacién y Supervision de Actividades Registrales y Régimen Correccional

1 Coordinacién y Supervision de Actividades Regis-
trales y Régimen Correccional

2 Honorable Jurado de Enjuiciamiento Ley 8457
Art. 14°

3 Coordinacién de la Policia Judicial

Habilitacion y Control de Personas Juridicas

1 Habilitacion y Control de Personas Juridicas

Registro Relativo al Estado Civil y Capacidad de las Personas

1 Registro Relativo al Estado Civil y Capacidad de
las Personas

Registracion Inmobiliaria

1 Registracion Inmobiliaria

Organizacion y Funcionamiento del Servicio Penitenciario
1 Seguridad y Tratamiento del Interno

2 Formacién y Capacitacién Recursos Humanos

Atencién a los Derechos Humanos

1 Atencién a los Derechos Humanos

Coordinacion de Politicas de Seguridad y Criminalidad

1 Coordinacion de Politicas de Seguridad y Crimina-
lidad

2 Coordinacion de Actividades Preventivas de Cri-
minalidad

Secretaria de Justicia, Seguridad y Derechos
Humanos

Honorable Jurado de Enjuiciamiento

Direccién de Policia Judicial

Direccion de Inspeccién de Personas Juridicas

Direccion de Registro del Estado Civil y Capacidad
de las Personas

Direccion del Notariado, Registro y Archivos

Direccién Gral. del Servicio Penitenciario

Direccién Gral. del Servicio Penitenciario

Subsecretaria de Derechos Humanos

Subsecretaria de Seguridad

Direccién de Politica Criminal

IMPORTE

197.891

31.000

116.236

345.127

581.058

581.058

3.273.500

3.273.500

2.461.276

2.461.276

12.867.000
250.000

13.117.000

172.097

172.097

82.030

43.220

125.250

20.075.308



